

FAKTÚRA C: 0002812

Predávajúci:  
Marta Konečná tel :  
Parkova 626/19, fax/tel:  
925 22 Velke Ulany e-mail:  
Nase ICO: 14014301  
IC DPH: SKSK1020273474  
DIC: SK1020273474  
Vase ICO:  
IC DPH: SK  
DIC:

Kupujúci:  
Obecny Urad Velke Ulany  
92522 Velke Ulany

Nasa banka: SLSB a.s., GALANTA  
uceť: 0024146725/0900  
IBAN:SK470900000000024146725 SWIFT:GIBASKEK

Zapísany v OU Bratislava pod reg. cislom 202-13328  
Datum vystavenia: 31.07.2012  
Datum splatnosti: 14.08.2012  
Datum vzniku dan. povinn: 31.07.2012

Forma uhrady:PP

OBECNÝ ÚRAD VEĽKÉ ULANY		
Dátum: - 9. 08. 2012		
Ev. číslo zápisu: Číslo spisu:	Zaak hodnosc a lehota viaz.:	
Prílohy:	Registracni anecka:	Vyborov:

Kod	Tovar	Jedn. cena brutto	Zlava %	Jedn.cena netto	Mnozstvo	Celkom bez DPH netto	DPH %
12	GROB PUTZ JADROVA OMIETKA	4.58	0.00	4.5830	3.000	13.75	20
69	OMIETKA MVR UNI 40kg	7.17	0.00	7.1700	1.000	7.17	20
2	FLIESENKLEBER MOREXIN 25KG	4.17	0.00	4.1670	2.000	8.33	20
391	MRIEZKA SKLT NINGBO	0.47	0.00	0.4700	15.000	7.05	20
5867	X MIESAC S KROH.	2.94	0.00	2.9400	1.000	2.94	20
63	X METER EVI 5M	1.93	0.00	1.9300	1.000	1.93	20
391	MRIEZKA SKLT NINGBO	0.47	0.00	0.4700	50.000	23.50	20
1	CEMENT 32.5	9.33	0.00	9.3300	2.000	18.66	20
1	CEMENT 32.5	9.33	0.00	9.3300	2.000	18.66	20
501	ROKOR 8	0.34	0.00	0.3400	12.000	4.08	20
1	CEMENT 32.5	9.33	0.00	9.3300	2.000	18.66	20
1	CEMENT 32.5	9.33	0.00	9.3300	2.000	18.66	20

Spolu bez DPH bez zlavou : 143.39 EUR  
Celkova zlava :- 0.00 EUR  
Spolu bez DPH so zlavou : 143.39 EUR

Zaklad 20 %: 143.39 DPH 20 %: 28.68 EUR  
Zaklad 10 %: 0.00 DPH 10 %: 0.00 EUR

SUMA Zaklad: 143.39 DPH SUMA: 28.68 EUR

CELKOM S DPH K UHRADE : 172.07 EUR

INFORMACIA 5183.78 SK PRI KURZE 30.1260 ZA 1 EUR.

MARTA KONEČNÁ  
STAVEBNINY  
925 22 VEĽKÉ ULANY  
Parkova 19  
ICO: 14 014 301